
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 215» 
350080, 30-й Иркутской дивизии, ул., д. 7, Краснодар, тел./факс (861) 236-62-01 

ПРИКАЗ 
08.12.2022 г. №237 

г. Краснодар 

O внесении изменений в Положение о сайте муниципального 

бЮДЖеТНОГО дошкольного образовательиого учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида №215» 

На основании приказа департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 №2747 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 №2030 
«Об утверждении Положения о сайте образовательной  организации 

муниципального образования город Краснодар» 
приказываю: 

1. Старшему воспитателю Семак М.Б. 
1.1.Внести изменения в Положение о сайте МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад №215» ( приложение к приказу). 

1.2.Осуществлять контроль за информацией, размещаемой на 

официальном сайте дошкольной организации. 
2. Ответственному за ведение сайта Фатхрахмановой H.H.: 

- разместить необходимую информацию на сайте в соответствии с 
Положением до 21.12.2022г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад №215» * 


